
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 1 di 2 
 

DECRETO 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

Oggetto: Approvazione e pubblicazione delle graduatorie relative al bando ERASMUS + per il 
Blended Intensive Program: “Human Safety - Engineering solutions for human 
centered applications”– a.a. 2025/2026 di cui al bando prot. n. 6182/III/14 del 
15/01/2026.  

 
IL DIRETTORE  

 
 

VISTO  il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 
che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport e che abroga il regolamento (UE) n. 1288/2013; 

 
TENUTO CONTO che l’Università degli Studi di Bergamo ha ottenuto da parte dell’Unione Europea 

l’approvazione della Erasmus Charter for Higher Education (ECHE), la dichiarazione di 
strategia politica nella quale sono indicati i principi fondamentali e i requisiti minimi che 
costituiranno il punto di riferimento nella gestione delle attività ERASMUS+ per il periodo 
2021- 2027; 

 
RICHIAMATA la deliberazione del Dipartimento di Ingegneria Gestionale, dell’Informazione e della 

Produzione del 03/12/2025 par. 7, con la quale viene espresso parere favorevole 
all’attivazione di un accordo di mobilità multilaterale nell’ambito del programma Erasmus+ 
(BIP – Blended Intensive Program) di breve durata dal 13 al 17 aprile 2026 (in remoto) e dal 
8 al 12 giugno (in presenza presso l’Università degli Studi di Bergamo), avente come titolo 
“Human Safety- Engineering solutions for human centered applications”; 

 
VISTO  il bando prot. n. 6182/III/14 del 15/01/2026, con scadenza il 06/02/2026, che prevede la 

nomina della commissione per la valutazione delle candidature ai sensi del punto 4 area 2 
del piano triennale di prevenzione della corruzione 2025/2027; 

VISTI i propri decreti rep. n. 26/2026 prot. n. 40931/III/14 del 09/02/2026, relativo alla nomina 
della commissione giudicatrice e rep. n. 28/2026 prot. n. 44372/III/14 del 12/02/2026; 

 
VISTO  il verbale prot. n. 46409/III/14 del 13/02/2026 riunitasi in data 13/02/2026 per la 

valutazione comparativa delle candidature;  
 

 
DECRETA 

Art. 1 
 

- Di approvare gli atti della commissione valutatrice e, per l’effetto, di emanare le seguenti 
graduatorie di merito riportanti l’elenco dei candidati vincitori ammessi al programma BIP: 
 
Graduatoria Studenti iscritti alle Lauree Magistrali: 

MATRICOLA COGNOME NOME ESITO 

1102500 NANCHI MATTEO AMMESSO 

1110372 NAZERJAFARI NEDA AMMESSA 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

Pag. 2 di 2 
 

MATRICOLA COGNOME NOME ESITO 

1103606 KOUBALI ALI AMMESSO 

1102439 FERRARO FABIO AMMESSO 

1109649 AHMADZAD MAZYAR AMMESSO 

1064786 BOLIS CINDY AMMESSA 
 

Graduatoria Studenti iscritti al Dottorato di ricerca: 

MATRICOLA COGNOME NOME ESITO 

1069366 PESENTI DEBORA AMMESSA 

1049714 GILARDONI ANTONELLA AMMESSA 
 

- di dare atto che in caso di mancata accettazione da parte dei candidati, questi ultimi saranno 
esclusi dal programma in oggetto. 

 

 
                                   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                   Prof. Gianluca Danilo D’Urso 
 
           “Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.” 
 
 
  

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2026-02-13T14:56:06+0100
	IT
	Gianluca Danilo D' Urso




